
bAŘIZENĹ SLUŽEB PRO
IINISTERSTVU VNTTRA Fj

"" :";'"á
0 " ZAŘĹZENĹ SLUŽEB PRO

MINISTERSTVO VNITRA

výtiskč. \S

č.j.:zsM-10-148/01-2018

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o výpůjčce č.j.: zsm-11-206/01-2017 ze dne 13.8.2017

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra,
státní příspěvková organizace zřízena zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra
ČR pod č.j. N-1337/97 ze dne 8.12.1997
se sídlem: Přípotoční 300, 101 00 Praha 10
zastoupené: JUDr. Ladislavem Mácou, generálním ředitelem
lČ: 67779999
DIČ: CZ67779999
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jen jako ,,půjčitel")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra

se sídlem: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
zastoupen: plk. PhDr. Jaromírem Bischofem, ředitelem Správy

logistického zabezpečení Policejního prezidia České
republiky, pověřeným zastupováním

adresa pro doručování: Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR,
Praha 5, Nádražní 16, PSČ 150 05

lČ: 00007064
DIČ: CZ00007064
bankovní spojení:
číslo účtu:

Kontaktní osoba pro smluvní záležitosti:

(dále jen ,,vypůjčitel")
(dále také jen ,,Smluvní strany")

1



Předmětem tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č.j.:zsM-11-206/01-2017 ze

dne 13.9.2017 (dále jen ,,Smlouva") je změna výměry venkovní plochy a změna její

dislokace.

Mění se ČI. Il. odst. 1, písm. C) Smlouvy, který nově zní:

C) venkovní plocha celkem 2691 m2 z toho plocha označená:

č. 25 - výměra 664 m'
č. 131 - výměra 1.420 m'

Plochy označené č. 8 a č. 18 zůstávají beze změny, nově jsou vyznačeny plochy

označené č. 25 a 131 lviz přiložený rozpis vypůjčených prostor, který nahrazuje list č.

1 Přílohy č. 1 Smlouvy a plánek, který nahrazuje list č. 3 v Příloze č. 1 Smlouvyl

Hodnota vypůjčeného nemovitého majetku činí celkem 9.650.700,- Kč

Ill.

V souvislosti s tímto Dodatkem č. 1 Smlouvy se nahrazuje list č. 1 a list č. 3 Přílohy

ke Smlouvě.

IV.

Všechna ostatní ujednání nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze

změn.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž půjčitel obdrží dvě

vyhotovení a vypůjčitel jedno vyhotovení.

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 je sepsán podle jejich pravé a

svobodné vůle nikoliv za podmínek pro ně nápadně nevýhodných a na důkaz toho

připojují své vlastnoruční podpisy.

2



Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu druhé Smluvní strany.

Přílohy: Příloha č. 1 k č.j.:zsM-11-206/01-2017

P,,h, ...'..l: .07, m

'""'
JU r. Lad slav Máca

generální ředitel
Zařízení služeb pro MV

P,,h, 2 3. 07. 2018

Za vypůjčitele:

plk. hDr. Jaromír Bischof
ředitel

Správy logistického z ezpečení PPČR
pověřený zastupováním

RozdělovnIk: výtisk č. 1 - zsmv es
výtisk č. 2 - ZSMV archiv
výtisk č. 3 - slz

3


